
 
UCHWAŁA NR XLV/307/10    

RADY MIEJSKIEJ  W TYCHOWIE 
z dnia 01 marca 2010 r. 

 
w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Tychowo Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Gospodarki Komunalnej  
w Tychowie 

 
Na podstawie art. 18 oraz art. 84 ust.3  ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
ze zm.1) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na  oddanie na rzecz Gminnego Ośrodka Sportu i 

Gospodarki Komunalnej w Tychowie ul. Bobolicka 17 w trwały zarząd 
nieruchomość gruntową zabudowaną, stanowiącą własność Gminy Tychowo, dla 
której w Sąd Rejonowy w Białogardzie prowadzi księgę wieczysta KW 44175, 
oznaczoną jako działka nr 269/7 w obrębie ewidencyjnym Dobrowo o powierzchni 
0,2909 ha, Na nieruchomości znajduje się budynek mieszkalny położony w 
miejscowości Skarszewice 1/1 gmina Tychowo o powierzchni użytkowej 
wynoszącej 82,0 m2 oraz cztery budynki gospodarcze o powierzchni użytkowej 
wynoszącej:74,75 m2, 95,62 m2, 13,20 m2, 46,80 m2 

 
§ 2. Gminny Ośrodek Sportu i Gospodarki Komunalnej: przejmuje 

nieruchomość określoną w § 1 na cele mieszkaniowego zasobu gminy i 
zobowiązuje się administrować nieruchomością zgodnie ze swoim Statutem i 
zgodnie z przepisami. 

 
          § 3. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od opłat tytułem trwałego 
zarządu – w wysokości 99,9 % opłaty. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
1/zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 281, poz. 2782; z 2005r. Nr 130, poz. 
1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz. 1600; z 
2007r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz.1412; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 
42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i 1281, Nr 206, poz. 1590. 
2/ zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271; z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 
1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. 
Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241. 


